АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1$ЖШЪ № Ш
с. Залесово

О внесении изменений в постановление
администрации Залесовского муниципального
округа Алтайского края от 10.11.2022 № 617
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию» на территории Залесовского
муниципального округа Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2022 №612-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании
утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О
железнодорожном транспорте в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Залесовского муниципального
округа Алтайского края от ЮЛ 1.2022 №617 «Выдача разрешения на
строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том
числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на
строительство» на территории Залесовского муниципального округа
Алтайского края, п.2,8 регламента дополнить подпунктом со следующим
содержанием, «к заявлению прилагаются в том числе согласование
архитектурно-градостроительного облика объекта капитального
строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40 Л
Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте
администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.